
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования города Набережные Челны 

«ДЕТСКАЯ ХОРЕОГРАФИЧЕСКАЯ ШКОЛА № 17»

от 14.11.2025г.
ПРИКАЗ

№ 129/1

«Об итогах организации и проведения осенних каникул 2025/2026»

На основании Отчёта по итогам осенних каникул от 14.11.2025г и 
аналитической справки от 14Л 1.2025г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать организацию и проведение работы в период осенних каникул с 27Л0,- 
06Л 1.2025 удовлетворительной.

2. По итогам осенних каникул и по результатам проведённых мероприятий 
наиболее содержательными и интересными стали следующие мероприятия:
- «Танец-визитка» и «Танцы от профи», в рамках городской культурно-досуговой 
программы «Танцевальный бум»;
-1 этап городской культурно-досуговой программы «Танцевальный бум» для детей 
с ограниченными возможностями здоровья;
- Квест «Музыкальный калейдоскоп», в рамках городской программы 
«Путешествие в мир искусств»;
- Развлекательная программа «Танцевальное бинго» для пришкольного лагеря 
СОШ №33;
- Мастер-класс «Хореографические зарисовки для театральной постановки» для 
гимназии № 14;
- Концерт-спектакль «Стрелки идут по кругу» к юбилею Группы эстрадного танца 
Татьяны Франчук.

3.Объявить благодарность за организацию качественной, системной
воспитательной работы, с учётом возрастных особенностей учащихся:

-за проведение этапов городской культурно-досуговой программы 
телепроекта «Танцевальный бум»: Баганову Л.А. Зубову К.Е., Хазову С.В., Гарееву 
Л.И., Айтову О.А., Демидову Т.Н.

- за проведение мастер-классов для участников городской программы 
телепроекта «Танцевальный бум»: Закиеву Р.З.,Хазову С.В.;

- за организацию и проведение 1 этапа городской культурно-досуговой 
программы «Танцевальный бум» для детей с ограниченными возможностями 
здоровья: Баганову Л.А., Зубову К.Г., Айтову О.А., Хазову С.В.;

- за организацию и проведение квеста «Музыкальный калейдоскоп», в 
рамках городской программы «Путешествие в мир искусств»: Зубову К.Е., 
Баганову Л.А., Гетьманенко Л.М, Демидову Т.Н., Бранди С.В.;



- за организацию и проведение развлекательной программы «Танцевальное 
бинго»: Баганову Л.А., Зубову К.Г;

- за проведение мастер-класса «Хореографические зарисовки для 
театральной постановки»: Хазову С.В.;

- за участие в открытом республиканском фестивале-конкурсе юных 
исполнителей «Звездная осень»: Гарееву Л.И., Гетьманенко Л.М., Айтову О.А., 
Хазову С.В., Калинину С.М.;

- за участие в XVII Международном фестивале-конкурсе вокального, 
хореографического, театрального творчества «Содружество талантов» в городе 
Казань: Закиеву Р.З.;

- за подготовку и показ концерта-спектакля «Стрелки идут по кругу» к 
юбилею Группы эстрадного танца Татьяны Франчук: Франчук Т.Н., Смольянинова 
В.В.;

- за оформление спектакля (презентации): Сунгатову Э.Н.;
-за дежурство и организационные вопросы перед мероприятием: Ковтуненко 

Н.В, Жандарова Т.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ДХШ № 1

С приказом ознакомлены:

Баганова Л. А.

Зубова К..

Франчук T . j 

Гареева Л. И.

Хазова С. В. ^  

Гетьманенко Л.Мл 

Айтова О.А.

Закиева Р.З.

Калинина С.М. Х Д Г  

Демидова Т.Н. 

Смольянинов В.Ва 

Бранди С. В.

Жандарова Т.В. 

Сунгатова Э.Н. J \ \


